[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ года

                                     № __
станица Воронежская

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
Руководствуясь требованиями части 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", во исполнение представления прокуратуры Усть-Лабинского района об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения от 01 марта 2019 года № 7-1-19/1942, постановляю:

1. Утвердить Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д. Зуева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

  В.А. Мацко
Приложение

к постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от _________ года №______
Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги/ учреждение
	Местонахождение аварийного участка
	Площадь аварийного участка, м2
	Первоочередные меры
	Срок исполнения

Глава Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                                                                                 В.А. Мацко